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AĞ TEKNOLOJİLERİ 
 

1. Alan Adı Yönetim Platformu 

ICANN akreditasyonu olan firmada yüksek sayıda alan adını geliştirdikleri yazılım sayesinde 
kolayca yönetilmesini sağlamaktalar. Almanya ve Avrupa’nın diğer yerlerinden müşterileri 
arasında ISP’ler, hosting ve telekom firmaları ile kendi isimlerini korumak ve yönetmek 
isteyen büyük kurumlar var.  Türkiye’de alan adı alma çok yaygın ve daha da artması 
bekleniyor, bu da ancak ICANN akredite uzman firmalarca sorunsuz yönetilebilir. Aradıkları: 
İnternet Hizmet Sağlayıcı firmalar ve Web hosting hizmeti verenler. (www.epag.de)  

2. VPN Çözümleri 

Kuruluşların içinde veya ortakları ya da müşterileriyle oluşturacakları Virtual Private Network 
konusunda VPN client ve VPN server çözümleri sunuyor, uzaktan erişim, PKI ve VPN 
entegrasyonu sağlıyor . Aradıkları: (1) Türkiye’de ürünlerini sunabileceği kanallar aramakta, 
(2) teknolojide işbirliği yapacağı, ağ çözümleri konusunda uzman bir kuruluş aramakta. 
(www.ncp‐e.com)   

3. Ağ Güvenliği Çözümleri 

İçinde Alman Parlamentosu, vergi daireleri uygulamaları, pek çok kamu ve özel kuruma ağ 
güvenliği, firewall çözümleri sağlayan yazılım ve teknoloji firması. Aradıkları: (1) Türkiye’de 
ürünlerini sunabileceği kanallar aramakta, (2) bu ziyaret için gerekirse büyük ölçekli doğrudan 
müşterilerle de görüşebilmektedir. (www.genua.eu)  

 

AKSESUARLAR 
 

1. Vakum 

Bu firma kendi geliştirdikleri teknoloji sonucunda yüzeyde kendiliğinden bir vakum ortaya 
çıkarmakta, böylece cep telefonu, el bilgisayarı ya da mp3 çalar gibi elektronik cihazlar duvara 
ve otomobil yüzeyleri gibi ortamlarda yapıştırmadan, monte etmeden ve mıknatıs 
kullanmadan kendiliğinden asılı durmaktadır. Aradıkları: Bu yeni ürüne odaklı yeniden 
yapılanma sürecinde olan firma Türkiye’de bu yeni ürünün temsilciliğini alacak kuruluşlarla 
görüşmek istiyor.  (www.inotec‐europe.com)  



 

SAĞLIK BİLİŞİMİ 
 

2. Hasta Durum Takip Cihazı 

Kronik hastalar veya ileri yaştaki hastalar gibi evde sürekli bakım gerektiren kişilerin takibini 
sağlayan GSM tabanlı cihazla çeşitli ölçümler otomatik olarak takip eden kuruluş veya kişiye 
iletilmekte, cihaz cep telefonunun genel amaçlı özelliklerinden doğan sorun ve çalışmama 
risklerini içermemekte. Aradıkları: (1) Sağlık hizmeti veren klinikler ve hastaneler.  (2) Tıbbi 
cihaz sektöründe faaliyet gösteren firmalar. (www.mm‐solution.eu)  

3. Sanal Gerçeklikte Tıp Eğitimi 

Firma, doktorların ve tıp öğrencilerinin, gerçeğe yakın ortam ve koşullarda hastalık teşhisi 
yapmalarını sağlayan üç boyutlu sanal gerçeklikte simülatör geliştiriyor.  Hekimlerin ve hekim 
adaylarının 15 ayrı klinik ortamında ve şu an için 20 tıp uzmanlık alanında çok sayıda hastalık 
ve sendromu teşhis edebilecekleri bu tamamen grafik ağırlıklı eğitim yazılımı aynı zamanda 
başka konular ve eğitim alanları için de uyarlanabilecek durumda. Simülatörle, herhangi bir 
tarayıcısı olan tüm kullanıcılara uzaktan eğitim vermek de mümkün. Aradıkları: (1) Hastane, 
tıp fakültesi, sağlık kurumu ve bakanlık yetkilileri. (2) Doktorlara yönelik hizmetler veren ilaç 
firmaları. (3) Tıp dışında mevcut sistemi başka alanlara uyarlamada ortak olacak diğer 
kuruluşlar. (www.inmedea.com)  

 
ÇOKORTAMLI İÇERİK 
 

4. 3D Seri Üretim Platformu 

Platform bağımsız üç boyutlu geliştirme ortamları, üç boyutlu animasyonların çok daha hızlı, 
ucuz ve esnek olarak tasarlanmasını sağlıyor. Üç boyutlu teknolojinin her alanında faaliyet 
gösteriyorlar. Aradıkları: (1) Üç boyutlu animasyon tasarımı yapan kreatif ajanslar. (2) Reklam 
ajansları. (www.visumotion.com)  

5. Avatar Teknolojileri 

Avatar teknolojilerinde en eski kuruluşlardan biri olarak, makine ve kullanıcısı arasında insan 
görünümlü, insan ifadeleri kullanan, konuşan gerçek‐zamanlı iletişim arabirimleri 
teknolojilerinde faaliyet göstermektedir.  Bunlar, Web sitelerinde, kiosklarda, makine ve 
araçların üzerinde çağrı merkezi temsilcisi, TV spikeri, sanal resepsiyon memuru, satış 
temsilcisi, müze rehberi, yardım personeli gibi alanlarda kullanılmakta, dünyanın en büyük 
firmaları arasında 10 müşterisi bulunmaktadır. Aradıkları: Avatar teknolojilerini Türkiye’de 
çeşitli alanlara uygulayacak, sektörü ve pazarı iyi bilen, bağımsız çalışabilecek bir temsilci 
firma. (www.charamel.com)  

6. Web 2.0 Portalı 

Avrupa’daki en büyük BT sağlayıcılarından birinin ortağı olan firmanın Web 2.0 teknolojilerini 
kullanan portal çözümleri, İnternet‐masaüstü ayrımını kaldırıyor, teknik olmayan kullanıcıların 



Web tasarımını kendilerinin fare ile yapmasını sağlıyor. Mevcut portalları Almanya’da 
gelişiyor, içinde oyunlar, medya, RSS, yazılımlar, video, internet telefon, e‐ticaret, müzik, Web 
hosting gibi camia özellikleriyle birlikte Türkiye’de de yayılmak istiyorlar. Aradıkları: (1) 
Mevcut portallar, oyun portalları, sanal ambarlar ve tüm modern medya içerik sağlayıcıları. 
(2) Portallarının Türkiye’de yayılmasını sağlayacak, kendi ürünleriyle birlikte bunu da satacak 
ortaklar. (3) Bu alanda pazarlama kampanyasını yürütecek kreatif ajans. (www.navipart.com)    

 

KARİYER 
 

7. Bilişim Kariyerleri 

Üç binin üzerinde firma müşterisi olan Almanya’da yayılmış kariyer hizmetleri kuruluşu, 
Türkiye’de faaliyetlerini yürütebileceği ortak arıyor. Aradıkları: Türkiye’deki Bilgi Teknolojileri 
alanında insan kaynaklarını kullanmak için birlikte çalışacağı, BT alanında uzmanlaşmış kariyer 
firmalarıyla temsilcilik anlaşması ya da ortak firma kurma. (www.algeier.com)  

 

… yeni kaydolan Alman firmalarıyla ilgili bilgiler gelmeye devam etmektedir, son durumu 
http://istanbul.tbd.org.tr  adresinde görebilirsiniz… 

 

Görüşme yapmak için 

Firmaların yetkilileriyle 4 Ekim 2007 Perşembe günü Beylikdüzü’nde Bilişim fuarında ya da 5 Ekim 
2007 Cuma günü Eminönü’nde görüşme yapmak için, ilgilendiğiniz firmanın numarası ve adıyla 
birlikte, ist@tbd.org.tr adresine veya 0216 3377041 nolu telefona başvurunuz. Bu hizmet için 
herhangi bir ücret alınmamaktadır. 

Katılım Formu 

Kuruluşunuzun adı:          Faaliyet alanı: 

Kaç kişi çalıştırdığı:      Adresi: 

İlgili kişi:          Görevi: 

Telefonu:      E‐Maili:         Web: 

Hangi firma/larla görüşmek istendiği: 

Beklentisi: 


